
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                     
        ul. Plac Sobieskiego 18                                                                
         37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.184.2014 
 

Zarządzenie Nr 184/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta  
z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 
 

w sprawie powołania komisji ds. szacowania zakresu i wysokości szkód 
poniesionych w gospodarstwach domowych i działach specjalnej produkcji 
rolnej w których wystąpiły szkody  spowodowane przez suszę, grad, deszcz 

nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, 
huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę na terenie Gminy Miasto 

Łańcut 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013.594) ,art.19 ust.2 pkt1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U.2013.1166),oraz Zarządzenia Nr 138/11 Wojewody Podkarpackiego z dnia 
13 czerwca 2011 r.  zarządzam co następuje:    
 
 
        § 1. Powołuję komisję ds. szacowania zakresu i wysokości szkód poniesionych              
w gospodarstwach domowych i działach specjalnej produkcji rolnej w których wystąpiły 
szkody  spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, 
przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę na terenie 
Gminy Miasto Łańcut, zwaną dalej „Komisją „ w następującym składzie: 
1) Henryk Pazdan z-ca Burmistrza Miasta – przewodniczący komisji, 
2) Anna Rochecka – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami –   
    członek komisji 
3) Janusz Bełz – Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, nieruchomości i Zamówień  
    Publicznych – członek komisji, 
4) Elżbieta Surmacz – inspektor UM – członek komisji, 
5) Marek Bazan -  referent UM – członek komisji, 
6) Aldona Broczek – starszy pracownik socjalny MOPS – członek komisji, 
7) Witold Malski – inspektor UM – członek komisji, 
 
 
        § 2. Do zadań Komisji należy szacowanie strat powstałych w gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Miasta Łańcuta na wskutek zjawisk wymienionych w § 1. 
 
 
        §  3. Komisja działa w co najmniej trzyosobowym składzie. 
 
 
        § 4.1. Z dokonanych czynności Komisja sporządza  protokół . 



        2. Sporządzony protokół stanowić będzie podstawę do podjęcia decyzji o udzieleniu 
pomocy poszkodowanym przez Burmistrza Miasta lub Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łańcucie. 
 
 
        § 5. Komisja we własnym zakresie ustali tryb pracy i sposób wykonywania zadań,           
o których mowa w § 2, przy czym termin dokonania szacowania strat i sporządzenia 
protokołu nie może przekroczyć 30 dni od dnia wystąpienia klęski. 
 
 
        § 6. W przypadku wystąpienia na terenie miasta klęski pracę Komisji uaktywnia 
Burmistrz Miasta Łańcuta 
 
 
        § 7. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 1. 
 
 
        § 8. Traci moc Zarządzenie Nr 93/08 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 4 lutego 2008 r. 
w sprawie szacowania zakresu wysokości szkód poniesionych  w gospodarstwach domowych  
powstałych w związku z klęską suszy, gradobicia, nadmiernych opadów atmosferycznych, 
powodzi, huraganu, pożaru spowodowanego wyładowaniami atmosferycznymi lub osuwisk 
ziemi na terenie Gminy Miasto Łańcut oraz Zarządzenie Nr 133/2011 Burmistrza Miasta 
Łańcuta z dnia 12 lipca 2011 r. zmieniające Zarządzenie Nr 98/08 Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 4 lutego 2008 r. w sprawie szacowania zakresu wysokości szkód poniesionych                
w gospodarstwach domowych  powstałych w związku z klęską suszy, gradobicia, 
nadmiernych opadów atmosferycznych, powodzi, huraganu, pożaru spowodowanego 
wyładowaniami atmosferycznymi lub osuwisk ziemi na terenie Gminy Miasto Łańcut. 
 
 
        § 9. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

                                                                                                                     wz. Burmistrza Miasta 
                                                                                                                           Henryk Pazdan 

    Zastępca Burmistrza Miasta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pismo przygotował: Malski Witold - inspektor 
stanowisko  ds. zarządzania kryzysowego 

tel. +48 17 249 04 31 
e.mail: zk@um-lancut.pl 

 
 


